
ZARZĄDZENIE NR 41(198)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany operatora informatycznej obsługi 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w Pile

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2023 poz. 2408) oraz uchwały
nr  216/2024   Państwowej  Komisji  Wyborczej   z  dnia  21  kwietnia  2024  r.   w  sprawie  warunków  oraz  sposobu
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień
9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.  W wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 1(158)24 Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 maja 2024 r. w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki, powołania
gminnego zespołu  informatycznego  oraz powołania  operatorów  informatycznej  obsługi
obwodowych komisji wyborczych w Pile, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych
na  dzień  9  czerwca 2024  r. postanowieniom  dla numeru  obwodu  głosowania  16 z  siedzibą
obwodowej  komisji  wyborczej w  Publicznym Przedszkolu nr  19  im.  Misia  Uszatka  w  Pile,
ul. Królowej Jadwigi 20, 64-920 Piła, w kolumnie „IMIĘ I NAZWISKO OPERATORA” nadaje się
nowe brzmienie: „PAWEŁ WENTOWSKI”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.

§  3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez
wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  oraz  opublikowaniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.

W Z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Paweł Jarczak

Zastępca Prezydenta



UZASADNIENIE
do ZARZĄDZENIA NR 41(198)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 
z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany operatora informatycznej obsługi 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w Pile

Zmiany operatora informatycznej  obsługi  Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr  16 w Pile

dokonuje się  w związku ze złożoną rezygnacją przez osobę  powołaną na operatora  zarządzeniem

1(158)24  Prezydenta Miasta Piły  z dnia  8 maja 2024 r. w sprawie ustanowienia koordynatora

gminnego  ds.  informatyki,  powołania  gminnego zespołu  informatycznego  oraz powołania

operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  w  Pile,  w  wyborach  do

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Jednocześnie  Prezydent  Miasta  w miejsce,  gdzie  nastąpiła  rezygnacja  powołuje  nowego

operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

SEKRETARZ GMINY PIŁA
/-/ Roman Szarzyński


